
EGU I SHITJES ME SHUMLCE TE FRUTA-PERIMEVE 

TEL/FAX ++3558243262 

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE TE SHOQERISE 

Per miratimin e shperblimit te Keshillit Mbikqyres ne "Tregu i shitjes 
me shumice te fruta-perimeve,, Korce 

Ne baze te ligjit 9901, date 14 04 2008, "Per tregetaret dhe shoqerite tregetare,, neni 160, 

pikal, Asarnbleja e Aksionereve te Shoqerisee, pas shqyrtimit te relacionit te paraqitur 

nga Drejtoria e "Tregut te shitjes me shumice te fruta-perimeve" SH.A.Korce , mbas 
~ 

diskutimesh dhe ne baze te koopetencave qe ka : 

VENDOSI 

1. Te miratoje shperblimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres, sipas funksioneve qe kane 
si me poshte : 

Kryetar 27.000 lek 
NIKry eari 18.000 lek 
Ane tare t 18.000 lek 

2. Perzbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Tregut. 

Per Keshillin e Bashkise 
Kryetar 
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